
Doğu Ekspresi Türkiye'nin
Doğusu Erzurum Kars Van Turu

3 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Erzurum Kars Van -Çıldır Gölünü Atlı Kızaklarla Gezme İmkanıKafkas
Gecesi, Aşık AtışmasıKaterina Av KöşküVan Gölü, Akdamar Adası TuruAni Harabeleri,
Subatan KöyüKars Kalesi, Van Kalesi

PROGRAM

Uçaklı Van Kars Erzurum Turu

3 Gece Otel Konaklamalı - Her Hafta Kesin Hareketli

Kars - Erzurum Arası 4 saatlik Tren Seyahati



1 Gün: Van – Van Kalesi (Tuşpa Kalesi) – Kedi Evi – Van Gölü – Akdamar
Adası ve Kilisesi

Gidiş: Pegasus Havayolları Sabiha Gökçen Havalimanı – Van 06:45

Dönüş: Pegasus Havayolları Erzurum – Sabiha Gökçen Havalimanı 20:35

 

Doğu Ekspresi Van Kars Erzurum  Turumuz için Sabiha Gökçen Havalimanından yapacağımız uçuşumuz ile
Van’a hareket ediyoruz. Van Havalimanında bizi bekleyen rehberimizle buluşup otobüsümüze binerek güne
meşhur Van Kahvaltısı ile başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından tuzlu ve sodalı suya sahip olan Van Gölü üzerinde
yapacağımız yarım saatlik tekne turu ile Akdamar Adası’na ulaşıyoruz. (Ekstra)  Van ve Bitlis’in arasında, Van
Gölü’nün içinde bulunan Akdamar Adası ikinci büyük adadır. Van Gevaş’a bağlı olan olan Akdamar Adası’na
varmamızla beraber Rehberimizden kavuşamayan aşıkların hüzünlü hikayesini dinliyoruz.  Kutsal Haç adına
Vaspurakan Kralı I. Gagik tarafından 915-921 yılları arasında Keşiş Manuel’e yaptırılmış Kilise hakkında bilgileri
dinledikten sonra sizi bu muhteşem yapıve doğa ile baş başa bırakıyoruz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz
serbest zaman sonrasında teknelerimize binerek iskeleye geri dönüyoruz. Burada vereceğimiz öğle yemeği
molası sonrasında Tuşpa diye bilinen, gerçek adı ise kral I.Sarduri’den dolayı Sardurihinili olan Van Kalesi’ne
gidiyoruz. Surlar, Kale Camiisi, Urartu Krallarının Kaya Mezarları ve Kale Kapılarını görüp rehberimizden bilgiler
alarak gezimizi gerçekleştiriyoruz. Kale’de vereceğimiz fotoğraf molası ardından Van Kedisi Evi’ne hareket
ediyoruz. Bölgenin en sevimli ve meşhur canlılarından olan Van Kedilerini görüp, fotoğrafladıktan sonra Van
yöresine özgü el dokuma halılarını görüp satın alabileceğimiz mağazamıza hareket ediyoruz. Burada el dokuma
halıları hakkında bilgi alıp alışverişlerimizi gerçekleştirmemizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
 
Sabah Kahvaltısı: Kahvaltıcılar Sokağında Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Van Gölü kıyısında alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Van: 5* Dedeman Resort Otel 



2 Gün: Tendürek Dağı – Muradiye Şelalesi – Doğubeyazıt – İshakpaşa
Sarayı – Iğdır - Tuzluca Mağarası -Kars

Doğu Ekspresi Van Kars Erzurum Turumuzun 2. Gününde otelde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından Bend-i
Mahi Çayı üzerinde bulunan Tendürek Dağından beslenen Muradiye Şelalesi’ne hareket ediyoruz. Vereceğimiz
fotoğraf molasının ardından İran sınırına komşu olan Doğubeyazıt’a doğru yola çıkıyoruz. Doğubeyazıt’ta ki
durağımız 220 yıl önce yapılan, 1. Dünya Savaşı’na kadar Bayezid Sancağı’nın yönetildiği ve Doğu Anadolu’nun
sembolü haline gelen İshakpaşa Sarayı olacaktır. 116 odalı, bütün ovaya hakim konumuyla, birbirinden eşsiz taş
işlemeli anıtsal kapılarıyla İshakpaşa Sarayı sizi kendisine hayran bırakcaktır. Rehberimiz eşliğinde İshakpaşa
Sarayı gezimizi gerçekleştirdikten sonra Eski Beyazıt manzarası ile başbaşa bırakıyoruz. Serbest zamanımızın
ardından Doğubeyazıt’ta öğle yemeği ve alışveriş molası veriyoruz. Ardından Doğubeyazıt’a veda edip Iğdır’a
sırtını dayamış olan 5137 metre yükseklikte ki Ağrı Dağı’nı görüyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Tuzluca Tuz
Mağaraları Gezimizi gerçekleştiriyoruz(ekstra ). Tuz Mağaraları geçmiş dönemden beri kullanılan ve işletilmeye
devam edilen 55 dönümlük arazideki tuz dağlarının oyulmasıyla oluşturulmuş muhteşem görselliğe sahip geniş
mağaralardan oluşmuştur. doğal astım tedavi amaçlı da kullanılan mağarada büyülendikten sonra otobüsümüze
binerek Ermenistan sınırını takip ederek  Digor üzerinden Kars’a ulaşıyoruz. Otel giriş işlemlerimiz sonrası
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Not : İshakpaşa Sarayı pazartesi günleri ziyarete kapalıdır. Özel dönemlerde denk gelmesi
durumumda dışarıdan görülecektir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği:Doğubeyazıt'ta alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Kars: The Karspark Otel, Arifoğlu Airport Hotel, Karabağ Otel vb.



3 Gün: Kars Kalesi – Taşköprü – 12 Havariler Kilisesi – Fethiye Camii – Kanlı
Tabya -Ani Harabeleri – Menuçehr Camii – Çıldır Gölü

Do?u Ekspresi Van Kars Erzurum Turumuzun 3. Gününde otelde alaca??m?z sabah kahvalt?m?z?n
ard?ndan Türkiye-Ermenistan s?n?r?nda bulunan Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli birle?me
noktalar?ndan olan Ani Harabelerine hareket ediyoruz. Ani 1000 y?l önce bölgenin en zengin ?ehriydi.
Bölgede bulunan kutsal yap?larda bunu hemen anlayacaks?n?z. Bu tarihi antik kentte Surlar?,
Kap?lar?, Surp Pirgiç Kilisesi (Keveli Kilise), Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral
(Meryem Ana Kilisesi), Küçük Hamam, Ebul Muhammeran Camii, Sultan Saray?, Anadolu’nun ilk Türk
Camiisi olan Menuçehr Camiisi ve ?pekyolu Köprüsü gibi eserleri görüp,  rehberimizin anlat?mlar?
e?li?inde geziyoruz. Bu gezilerimizin ard?ndan 2 ülke aras?nda s?n?r? olu?turan Arpaçay’a tepeden
bakarak bu muhte?em tarihi kente veda edip Ç?ld?r Gölü’ne hareket ediyoruz. Ç?ld?r Gölü’nde
serbest zaman veriyoruz. Do?al bir set gölü olan ve k?? aylar?nda donan Ç?ld?r Gölü’nde dileyen
misafirlerimiz atl? k?zaklara binerek göl üzerinde gezinti yapabilir, buz içerisinde bal?k tutabilir ve bu
muhte?em görüntü ile bol bol foto?raf çekerek bu anlar? ölümsüzle?tirebilirler. Ç?ld?r Gölü’nde
verdi?imiz serbest zaman?n bitimi ile Kars Merkez’e do?ru gidiyoruz. Ö?len yeme?imizde; Kaz Eti,
Hangel, Piti, Ha?il ve mant? tadabilece?iniz restaurant?m?za geçiyoruz.   Kars ?ehir merkezinde
yapaca??m?z ?ehir turu ile Kars’? tan?yoruz. Kars ülkemizin en do?usunda olmas?na ra?men
asl?nda Kafkasya’n?n en bat?s?nda olan, yani hem do?ulu hem bat?l? özellikleri ta??maktad?r. Kars
Kalesi, Kümbet Camiisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Ta?köprü ve ünlü ?airlerimizden Nam?k Kemal’in
bir dönem ya?ad??? evi görüp Kars Sokaklar?n? rehberimiz e?li?inde ke?fediyoruz. Rus Balt?k
Mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bir dönem kilise olarak kullan?lm?? ve daha sonra camiye
çevrilmi? olan Fetiye Camii’ni görüyoruz. Sonras?nda Kars’?n me?hur peynirlerini ve bal?n? sat?n
alabilmek için yöresel ürünler ma?azas?na gidiyoruz. Al??veri?lerimizin ard?ndan Sar?kam??
?ehitlerimiz için yap?lm??, ülkemizin en anlaml? müzelerinden biri olan Kanl? Tabya Müzesini ziyaret
ediyoruz. Müze ziyaretimiz s?ras?nda bu küçük müzenin içerisinde interaktif salonlarda o dönemin
ruhunu hissedeceksiniz. Müze ziyaretimizin ard?ndan otelimize do?ru hareket ediyoruz. Konaklama
otelimizde.
 
*Dileyen misafirlerimiz ak?am yeme?inin ard?ndan muhte?em danslar? ile erkeklerin havada
uçarcas?na, k?zlar?n ise bir su üzerinde süzülürcesine dans etti?i, Kafkas kültürünün en güzel halk
danslar?nin sergilendi?i Kafkas gecesine kat?labilirler. (Ekstra )
 
Sabah Kahvalt?s?: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.
Ö?le Yeme?i: Ç?ld?r Gölü kenar?nda al?nacakt?r. (Ekstra)
Ak?am Yeme?i: Kars Kafkas gecesinde alabilirsiniz (Ekstra)
Konaklama: Kars: The Karspark Otel,Arifo?lu Airport Hotel, Karaba? Otel vb.



4 Gün: Doğu Ekspresi Seyahati – Allahu Ekber Dağları – Sarıkamış –
Erzurum Kongre Binası - Erzurum Ulu Camii – Eski Erzurum Evleri –
Yakutiye Medresesi – Çifte Minareli Medrese – Taşhan

Do?u Ekspresi Van Kars Erzurum Turumuzun 4. Gününde otelde alaca??m?z sabah kahvalt?m?z?n
ard?ndan keyifli ve nostaljik bir tren yolculu?u yapmak için Kars gar?na gidiyoruz. (Do?u Ekspresi
Pulman Koltuk ile) (05.01.2023 tarihli TCDD bilet politikas? ve Kars Gar?nda yo?unluk olmas?
durumunda alternatif olarak Sar?kam?? - Kars aras? tren seyahati yap?lacakt?r.)Do?u Ekspresinin en
güzel manzaralar?na ev sahipli?i yapan yolculu?umuzda, Allahu Ekber Da?lar?n? t?rman?rken sizi
kar??layacak büyüleyici manzaran?n etkisi alt?nda kalacaks?n?z. Allahu Ekber Da?lar?nda bulunan
90 Bin ?ehit verdi?imiz Sar?kam??’? panoramik olarak görüp yolculu?umuzun ard?ndan Erzurum’a
ula??yoruz. Erzurum’da ilk dura??m?z me?hur Ca? Kebapç?s? olacak. Ö?le yeme?imizin ard?ndan
Erzurum gezimize ba?l?yoruz. Erzurum, Do?u Anadolu’nun en büyük ?ehirlerinden ve ayn? zamanda
1900 metrelik yüksekli?iyle ülkemizin en yüksekteki ?ehir merkezidir. Erzurum’un eski eserlerinin
tamam? volkanik, bazaltik kara ta?lar?ndan olu?maktad?r. Erzurum gezimize ilk olarak
Cumhuriyetimizin temellerinin at?ld??? Erzurum Kongresi, 23 Temmuz-7 A?ustos 1919 tarihleri
aras?nda Erzurum’da toplanm??t?.1864 y?l?nda in?a edilen ve günümüzde Kongre Binas? Resim ve
Heykel müzesi olarak hizmet veren tarihi binay? geziyoruz. Ard?ndan Erzurum denince akla gelen ca?
kebab? yemeye gidiyoruz. yemek molam?z?n ard?ndan  Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden
biri olan Çifte Minareli Medrese ile ba?l?yoruz. Ard?ndan Saltuklular dönemine tarihlenen ve
Anadolu’da bulunan An?t Mezarlar?n en güzel örnekleri aras?nda yer alan Üç Kümbetler gezimizi
gerçekle?tirip tavan i?çili?i ile sizleri kendisine hayran b?rakacak mimariye sahip olan Erzurum Ulu
Camii  geziyoruz. Daha sonra 11 tane evin birle?iminden olu?turulmu? Etnografik bir müze olan eski
Erzurum Evlerini gezerek çay molas? veriyoruz. Çay molam?z?n ard?ndan Osmanl? mimarisinin
?ehirdeki gözde noktalar?ndan ve ayn? zamanda da Erzurum’un me?hur Oltu Ta?? ma?azalar?n?n
da içerisinde yer ald??? Ta? Han ve ilgi çekici çinileriyle göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi
gerçekle?tirip Erzurum havaliman?na do?ru hareket ediyoruz. Erzurum – Sabiha Gökçen Uça?? ile
?stanbul’a dönüyoruz. Do?u Ekspresi ile Kars Erzurum turumuzun sonuna geliyor ve siz de?erli
misafirlerimizle bir ba?ka Malitur organizasyonunda bulu?mak üzere vedala??yoruz.
 
Sabah Kahvalt?s?: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.
Ö?le Yeme?i: Erzurum Ca? Kebap olarak al?nacakt?r. (Ekstra)
Ak?am Yeme?i: Bölge restoranlar?nda al?nacakt?r. (Ekstra)

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Erzurum Kars Van Turu Fiyata Dahil Hizmetler

Doğu Ekspresi; Kars - Erzurum Pulman Tren Bileti,

Gidiş – Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri,

Kişi Sayına Göre Tur Araçları ile Ulaşım (Kişi sayısına göre araç detayları genel şartlarda yer almaktadır.)  

2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,

Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı,

Açık büfe 2 Akşam Yemeği,

Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,

1618 Sayılı Kanun Gereği Zorunlu Seyahat Sigortası,

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

Erzurum Kars Van Turu Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Öğle Yemekleri,

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler,

Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar,

Ekstra Belirtilen Organizasyonlar (Ekstra Turlar, Kafkas Gecesi)

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Not: Rehberimiz Kars Sarıkamış Arası Tren Yolculuğu Uygulayabilirler Hava Şartlarına Bağlı Olarak.

Tur Şartnamesi

 

Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş

çocuk fiyatı uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak

ya da çekyat verebilir.



2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın

alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda GEZİNOLOJİ Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu

şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de GEZİNOLOJİ Tur, misafirlerine
ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili GEZİNOLOJİ  Tur’un herhangi bir yaptırımı

yoktur.
Erzurum Kars arası yapılacak olan Doğu Ekspresi seyahatinde Pulman (Yataksız) vagon kullanılacaktır. Yoğunluğa

göre güzergah değişikliği yapılabilir.
Kars Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu

yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
GEZİNOLOJİ Tur Kars Turlarında düzenlenecek olan Kafkas Gecesi için bölgedeki yoğunluğa göre aynı standartlarda

olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu

yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu

3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ Tur’da saklıdır.
Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

GEZİNOLOJİ Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı
tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ Tur sorumlu değildir.

Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası 

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını

karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/dogu-ekspresi-turkiyenin-dogusu-erzurum-kars-van-turu-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 07-01-2025 06:06 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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